REPRESENTAÇÃO Nº. 67/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação,  a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG, solicitando que seja feita a troca de um poste quebrado na
Rua Maria Ferreira, próximo ao Cemitério Municipal.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de setembro de 2017.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA
-Vereadora-